
VÝSLEDKOVÁ LISTINA
"O cenu BSK","Rozlúčka so sezónou", 12.10.2013
Súťaž č.1 - "Cena spol.Equistyle, s.r.o.",  skok ZM - deti do 15 rokov

dvojfázové skákanie - čl.274.5.3
p.č. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub výsledky b č b č

Linkin Park 182 Uher číková Andrea 5720 JŠ Boor Bernolákovo 1. 0 55,00 0 27,47

Silaco 7972 Šimonová Lenka 4875 SPK Trnava 2. 0 52,94 0 27,6 1

Tristan 7419 Borkovi čová Nicole 5983 JK Alberi Pezinok 3. 0 56,16 1 35,05

Leona 7 7194 Orviská Alexandra 5410 Pony Team BA 4. 0 53,1 7 eliminácia

Luminoso 7857 Sopková Veronika 5271 JK Limit 5. 1 58,16

Stefani 7906 Gombar číková Tatiana 5599 TC Contact NMnV 6. 1 58,19

Simmerfee 6091 Hronská Barbora 6147 Plame ň Miloslavov 7. 1 60,26

Sylope 5095 Galovi čová Rebeka 5896 JK Alberi Pezinok 8. 3 65,98

Arno 5347 Černá Nina 5919 Plame ň Miloslavov 9. 8 69,05

Toby A 4888 Hubinová Vanda 5256 Špa čince Podháj 10. 9 73,73

Eimi 5116 Petríková Lucia 5838 JK Equinox 11. 9 75,36

Chrissy 3349 Orviská Alexandra 5410 Pony Team BA 12. 9 76, 41

Vincenzo 6324 Karabová Dominika 6019 PC VPM 13. 33 99,59

Carino Z187 Čupková Katarína 5819 Pony Team BA eliminácia

Landy 7411 Okoli čány Adam 5595 PC VPM eliminácia



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

"O cenu BSK","Rozlúčka so sezónou", 12.10.2013

Súťaž č.1a - "Cena spol.Vetis, s.r.o.",  skok ZM - kone štartujúce prvým rokom
dvojfázové skákanie - čl.274.5.3

p.č. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub výsledky b č b č

Caira 8551 Masariková Jana 2938 Agronovaz NMnV 1. 0 50,55 0 26,29

Galácia 8348 Poláková Miroslava 3694 Plavecké Podhradie 2. 0 51,08 4 26,28

Ria Valle 8583 Kuchár Tomáš 1985 SPK Trnava 3. 1 58,91

Chelsea 7982 Ku čerová Katarína 3812 JŠ Zálesie 4. 2 61,09

Capparo D`or 7918 Kavická Klára 4055 JŠ Cavallo BA 5. 2 61 ,89

Boris 8493 Kopecký Peter 4131 JŠ Zálesie 6. 4 56,84

Ofélia 8351 Ko číšková Nina 4876 Plavecké Podhradie 7. 5 57,88

Honey of pain 8524 Križovi č Michal 2508 PD Dubovce 8. 5 58,93

Scarlet 8344 Ko číšková Nina 4876 Plavecké Podhradie 9. 5 59,65

Babu ľka 8327 Tardíková Timea 4544 Plavecké Podhradie 10. 8 56,1 2

Bota Ai 8339 Križovi č Michal 2508 PD Dubovce 11. 20 78,94

Armando Vav říková Veronika 5100 JŠ Cavallo VPM eliminácia



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

"O cenu BSK","Rozlúčka so sezónou", 12.10.2013

Súťaž č.1b - "Cena spol.Berto, s.r.o.",  skok ZM - hobby jazdci
dvojfázové skákanie - čl.274.5.3

p.č. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub výsledky b č b č

Šárka 2 8154 Vajči Ján 5802 Žreb čín Kop čany 1. 0 47,62 0 26,45

Aphrodite 5881 Jáchymová Jana 2728 Plame ň Miloslavov 2. 0 55,79 0 27,09

Avalon 5707 Janá čová Anna 2731 Plame ň Miloslavov 3. 0 49,18 4 25,57

Grand Quality 7543 Kapelová Iveta 5699 JK Kubis TT 4. 1 58 ,64

Goofy 7857 Šišoláková Barbora 5904 JK Limit BA 5. 2 62,67

Tempelwind 8165 Jurkovi čová Kamila 5101 JŠ Cavallo VPM 6. 4 47,92

Penny 8172 Vrab čeková Sarah 5817 PC VPM 7. 4 52,61

Maršál 7467 Somogyiová Lea 6504 JK Limit BA 8. 4 52,68

Seductor 6285 Slu čiaková Martina 3893 JK Alberi Pezinok 9. 4 53,05

Vesna 8141 Komosná Monika 5287 Czajlík Ranch DK 10. 4 54,8 2

Francis-K 6023 Pekarovi čová Silvia 6121 JŠ Zálesie 11. 9 74,75

YouToo 7256 Gabašová Eva 4334 JŠ Zálesie 12. 13 76,27

Commodore 4884 Belková Lucia 5314 Plame ň Miloslavov eliminácia

Noro 8285 Melissa Radoja 5885 Vinton BA eliminácia



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

"O cenu BSK","Rozlúčka so sezónou", 12.10.2013

Súťaž č.2 - "Cena Ranča Palomino Bohunice",  skok Z

čl.238.2.2 - s rozoskakovaním

p.č. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub výsledok b č b č

Simmerfee 6091 Š ťastný Zden ěk 56 Plameň Miloslavov 1. 0 67,59 0 32,30

Reskátor 2692 Boorová So ňa 5034 JŠ Boor Bernolákovo 2. 0 61,50 0 32,76

Dorman de Puy 8082 Matúšová Veronika 3814 JŠ Zálesie 3. 0 67,73 0 34,23

Nagoja 7415 Ambrová Lucia 4546 Plavecké Podhradie 4. 0 67, 77 0 34,81

Rumba 7747 Drobná Lucie 5485 Ran č Severný Vietor 5. 0 64,67 0 36,25

Florián 3702 Opletalová Adriana 5257 Les Amis TT 6. 0 67,5 8 0 38,14

Sandy 2 7001 Poláková Miroslava 3694 Plavecké Podhradie 7. 0 61,57 4 30,49

Avalon 5707 Janá čová Anna 2731 Plame ň Miloslavov 8. 0 60,09 4 33,96

Carlo 7179 Ková č Július nml. 4325 PC VPM 9 0 62,98 4 35,27

Babulka 8327 Tardíková Timea 4544 Plavecké Podhradie 10. 0 67,95 4 35,47

Unywe-D 8242 Koláriková Lenka 5651 Stallion Tren čín 11. 0 65,16 4 35,81

Carino Z187 Čupková Katarína 5819 Pony Team BA 12. 0 63,97 4 38,82

Linkin Park 182 Uher číková Andrea 5720 JŠ Boor Bernolákovo 13. 0 65,50 4 39,76

Maršál 7467 Somogyiová Lea 6504 JK Limit BA 14. 0 60,26 8 33 ,82

Janet 7441 Gen čík Alex-Martin z0021 Vitkovské Stajne 15. 0 67,37 8 34,47



Caira 8551 Masariková Jana 2938 Agronovaz NMnV 16. 0 63,02 8 34,70

Šárka 2 8154 Vaj či Ján 5802 Žreb čín Kop čany 17. 4 56,42

Romera 6631 Čemezová Nicoleta 5430 Nozdrkovice Tren čín 18. 4 63,96

Chelsea 7982 Ku čerová Katarína 3812 JŠ Zálesie 19. 4 64,58

Penny 8172 Vrab čeková Sarah 5817 PC VPM 20. 4 64,82

Ofélia 8351 Ko číšková Nina 4876 Plavecké Podhradie 21. 4 64,95

Boris du Melnire 8493 Kopecký Peter 4131 JŠ Zálesie 22. 4 65,92

Scarlet 8344 Ko číšková Nina 4876 Plavecké Podhradie 23. 4 68,12

Vesna 8141 Komosná Monika 5287 Czajlík Ranch DK 24. 4 68,7 0

Sanchez 2 7970 Hayden Peter 1224 JK Karpatia 25. 4 69,42

Grand Quality 7543 Kapelová Iveta 5699 JK Kubiš Trnava 2 6. 4 69,77

Aphrodite 5881 Jáchymová Jana 2728 Plame ň Miloslavov 27. 5 72,13

Cardus 7939 Gen čík Alex-Martin z0021 Vitkovské Stajne 28. 7 81,48

Galácia 8348 Poláková Miroslava 3694 Plavecké Podhradie 29. 8 62,52

Capparo D`or 7918 Kavická Klára 4055 JŠ Cavallo BA 30. 8 6 7,62

You Too 7256 Matúšová Veronika 3814 JŠ Zálesie 31. 8 68,83

Fila 4927 Križovi č Michal 2508 PD Dubovce 32. 8 70,48

Furioso XXVII-10 V. 7290 Gbúrová Alica 3055 JK Limit BA 33. 9 72,25

Bota Ai 8339 Križovi č Michal 2508 PD Dubovce 34. 11 82,05

Tempelwind 8165 Jurkovi čová Kamila 5101 JŠ Cavallo VPM 35. 12 63,05

Luminoso 7857 Sopková Veronika 5271 JK Limit BA 36. 12 70, 24



Honey of Pain 8524 Križovi č Michal 2508 PD Dubovce 37. 13 73,41

Arno 5347 Černá Nina 5919 Plame ň Miloslavov 38. 14 86,55

Chelsea 4 7950 Janotka Juraj 3229 Plavecké Podhradie 39. 15 82,44

Vortex Margarite 8460 Ková čiková Mária 3403 JK Equinox 40. 16 100

Seductor 6285 Slu čiaková Martina 3893 JK Alberi Pezinok eliminácia

Eimi 5116 Petríková Lucia 5838 JK Equinox eliminácia

Toby A 4888 Hubinová Vanda 5256 Špa čince Podháj eliminácia

Stefani 7906 Gombar číková Tatiana 5599 TC CONTACT NMnV eliminácia



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
"O cenu BSK","Rozlúčka so sezónou", 12.10.2013

Súťaž č.3 - "Cena obce Vysoká pri Morave",  skok ZL

čl.238.2.2 - s rozoskakovaním

p.č. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub výsledok b č b č

Casiopea 6594 Poláková Miroslava 3694 Plavecké Podhradi e 1. 0 62,38 0 30,50

Caczar 7804 Matúšová Veronika 3814 JŠ Zálesie 2. 0 60,56 0 3 1,62

Ceazar V.D.Helle 7724 Han činská Rebeka 5405 JŠ Zálesie 3. 0 63,11 0 36,39

Cardus 7939 Gen čík Alex-Martin z0021 Vitkovské Stajne 4. 0 66,84 4 31,2

Sandy 2 7001 Poláková Miroslava 3694 Plavecké Podhradie 5. 0 61,46 4 31,44

Valerian 8530 Mare ček Jozef 5653 Uhliská, Tren č.Závada 6. 0 65,20 4 35,11

Qastro 6729 Kupcová Bibiana 1104 Beliss Mitreco BB 7. 0 62 ,92 6 41,6

Abramowicz 8135 Kopecký Peter 4131 JŠ Zálesie 8. 0 57,54 8 3 3,24

Rumba 7747 Drobná Lucie 5485 Ran č Severný Vietor 9. 1 67,01

Sting 8532 Farkaš Michal 6014 Plavecké Podhradie 10. 1 67, 66

Lares 8137 Mare ček Jozef 5653 Uhliská, Tren č.Závada 11. 1 70,25

Janet 7441 Gen čík Alex-Martin z0021 Vitkovské Stajne 12. 1 70,44

Aladin 2 8056 Durdjaková Zuzana 2264 Beliss Mitreco BB 1 3. 2 71,16

Dorman de Puy 8082 Matúšová Veronika 3814 JŠ Zálesie 14. 2 71,22

Sister of Mersey 7325 Poláková Miroslava 3694 Plavecké Podhradie 15. 4 58,78

Reskátor 2692 Boorová So ňa 5034 JŠ Boor Bernolákovo 16. 4 61,83



Invencia 7789 Matulík Samuel 5179 Hipoclub BA 17. 4 62,90

Keysy 6860 Ambrová Lucia 4546 Plavecké Podhradie 18. 4 65, 23

Aturo 8395 Havranová Romana 5103 JŠ Cavallo BA 19. 4 66,61

Gresil 6094 Gebhardtová Dominika 4075 Cavallo VPM 20. 6 73 ,04

Sytá 5096 Ko číšková Nina 4876 Plavecké Podhradie 21. 8 59,81

Fokker Flight 6134 Muthová Natália 3408 Rio-team NMnV 22 . 8 61,99

Unywe-D 8242 Koláriková Lenka 5651 Stallion Tren čín 23. 8 63,97

Airforce P 8462 Barteková Natália 5352 JŠ Cavallo BA 24. 8 64,23

Nagoja 7415 Ambrová Lucia 4546 Plavecké Podhradie 25. 8 64 ,95

Chelsea 4 7950 Janotka Juraj 3229 Plavecké Podhradie 26. 9 67,96

Romera 6631 Čemezová Nicoleta 5430 Nozdrkovice Tren čín 27. 10 73,74

Roscan 5344 Chudá Patrícia 4143 Ran č Severný Vietor 28. 12 63,68

Samuel 5795 Chudá Patrícia 4143 Ran č Severný Vietor 29. 14 89,05

Vortex Margarite 8460 Ková čiková Mária 3403 JK Equinox 30. 16 82,88

Florián 3702 Opletalová Adriana 5257 Les Amis TT 31. 16 95 ,71

Vuka II 7787 Matulník Peterml. 4095 Hipoclub BA 32. 24 80, 42

Ruth 7757 Ková čiková Mária 3403 JK Equinox 33. 26 74,93

Furioso XXVII-10 V. 7290 Gbúrová Alica 3055 JK Limit BA 34. 28 98,72

Roxana 7570 Matúšová Veronika 3814 JŠ Zálesie eliminácia



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

"O cenu BSK","Rozlúčka so sezónou", 12.10.2013

Súťaž č.4 - "Cena Bratislavského samosprávneho kraja",  skok L 
čl.269 - stupňovaná náročnosť

p.č. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub výsledky b č

Virelai 4543 Matulník Samuel 5179 Hipoclub BA 1. 75 58,24

Lares 8137 Mare ček Jozef 5653 Uhliská, Tren č.Závada 2. 73 63,09

Casiopea 6594 Poláková Miroslava 3694 Agropartner PP 3. 7 1 51,24

Ceazar Van D.Helle 7724 Han činská Rebeka 5405 JŠ Zálesie 4. 70 61,31

Keysy 6860 Ambrová Lucia 4546 Plavecké Podhradie 5. 67 58, 98

Sting 8532 Farkaš Michal 6014 Plavecké Podhradie 6. 67 71, 34

Sytá 5096 Ko číšková Nina 4876 Plavecké Podhradie 7. 63 58,12

Abramowicz 8135 Kopecký Peter 4131 JŠ Zálesie 8. 62 56,55

Sister of Mersey 7325 Poláková Miroslava 3694 Plavecké Podhradie 9. 56 57,34

Airforce P 8462 Barteková Natália 5352 JŠ Cavallo BA 10. 55 58,31

Caczar 7804 Matúšová Veronika 3814 JŠ Zálesie 11. 54 59,78

Invencia 7789 Matulník Samuel 5179 Hipoclub BA 12. 52 55,8 9

Samuel 5795 Chudá Patrícia 4143 Ran č Severný Vietor 13. 51 85,05

Roscan 5344 Chudá Patrícia 4143 Ran č Severný Vietor 14. 49 61,07

Fokker Flight 6134 Muthová Natália 3408 Rio-team NMnV 15 . 45 57,94

Gresil 6094 Gebhardtová Dominika 4075 JŠ Cavallo VPM 16. 45 79,77

Qastro 6729 Kupcová Bibiana 1104 Beliss Mitreco BB 17. 44 59,38

Ruth 7757 Ková čiková Mária 3403 JK Equinox 18. 39 64,64

Aturo 8395 Havranová Romana 5103 JŠ Cavallo BA 19. 20 101, 47

Valerian 8530 Mare ček Jozef 5653 Uhliská, Tren č.Závada vzdal

Vuka II 7787 Matulník Peter ml. 4095 Hipoclub BA vylú čenie

Roxana 7570 Matúšová Veronika 3814 JŠ Zálesie vylú čenie


